
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«КАЛИНІВСЬКИЙ  АКАДЕМІЧНИЙ  ЛІЦЕЙ – ОСВІТНІЙ  ЦЕНТР»  
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна59, селище Калинівка,  Фастівський р-н, Київська обл., 08623 
тел./факс: 04571-4-18-33, 04571-4-15-63; email: kalinovskayaschool1@gmail.com 

ідентифікаційний код: 43801651 
 

 
 
10.09.2025 

НАКАЗ  
№ 67 

 
Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
у 2025/2026 навчальному році 
 

Відповідно до Цивільний кодекс України; Закону України: «Про освіту», 
«Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
позашкільну освіту», «Про професійний розвиток працівників», «Про 
запобігання корупції»; постанови Кабінету Міністрів України: від 21.08.2019 
№800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 
науково-педагогічних працівників» (зі змінами від 27.12.2019 №1133), від 
14.06.2000 №963 «Перелік посад педагогічних та науково-педагогічних 
працівників», від 23.12 2015 №1109 «Перелік кваліфікаційних категорій і 
педагогічних звань педагогічних працівників»; наказу Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України: від 23.12.2020 
№2736-20 «Про затвердження професійного стандарту за професіями «Вчитель 
початкових класів закладу загальної середньої освіти», «Вчитель закладу 
загальної середньої освіти», «Вчитель з початкової освіти (з дипломом 
молодшого спеціаліста)», від 24.11.2020 №2425 «Про затвердження 
професійного стандарту «Практичний психолог закладу освіти»; від 17.09.2021 
№568-21 «Про затвердження професійного стандарту «Керівник (директор) 
закладу загальної середньої освіти», від 19 жовтня 2021 р. №755-21 «Про 
затвердження професійного стандарту «Вихователь закладу дошкільної освіти»; 
від 28 вересня 2021 р. №620-21 «Про затвердження професійного стандарту 
«Керівник (директор) закладу дошкільної освіти», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників», наказу відділу освіти Калинівської 
селищної ради від 09.09.2025 №146 «Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників у 2025/2026 навчальний рік», з метою всебічного та 



комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 
закладу, 
НАКАЗУЮ: 

 
1. За погодженням з профспілковим комітетом закладу  створити 

атестаційну комісію та затвердити склад атестаційної комісії згідно додатку  1.  
2. Визначити форму списків згідно додатку 2. 
3. Заступникам з навчально-виховної роботи Тетяні ХИТРИЧ, Вікторії 

МОЛЧАНОВІЙ, Інні РОЗУМЕНКО: 
3.2. Проаналізувати наслідки атестації попереднього року та забезпечити 

проведення нинішньої атестації у відповідності до Положення про атестацію, 
враховуючи комплексну оцінку рівня кваліфікації, професійної діяльності і 
загальної культури педагогічних працівників. 

       ​ ​ ​ ​ ​ ​ Протягом атестаційного періоду 
3.3. Станом на 10 жовтня 2025 року  сформувати списки педпрацівників 

щодо проходження чергової атестації та  (в разі необхідності) взяти заяви від 
педпрацівників про перенесення строку атестації, про позачергову атестацію. 
          3.4. Станом на 20 грудня 2025 року затвердити списки педпрацівників,    
що підлягають атестації, подавши списки до відділу освіти. 

до 25.12.2025 
3.5. Попередити до 20.12.2025 року усіх педагогічних працівників про те, 

що не розглянуті протягом 5-ти років з дня встановлення /присвоєння/ 
кваліфікаційні категорії, педагогічні звання, тарифікаційні розряди втрачають 
чинність. 

3.6. Забезпечити виконання п.1.7 Положення про атестацію педагогічних 
працівників України щодо проходження курсової перепідготовки. Вжити заходів 
щодо проходження курсової перепідготовки з усіх предметів, які викладає 
педпрацівник.  

до 01.06.2026 
3.7.​ При підведенні підсумків атестації подати у відділ освіти  наказ про 

затвердження рішення атестаційної комісії. 
4.​ Атестаційній комісії: 

4.1. Провести атестацію педпрацівників філії Великосолтанівської гімназії. 
​ ​ до 01.04.2026 

 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
                 Директор ліцею​ Оксана ПЕТРЕНКО 

 
 
 



 
 

Додаток 1 
до наказу №_____ від 10.09.2025 

 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директорка ОЗО «Калинівський 
академічний ліцей  - освітній 
центр»_________Оксана ПЕТРЕНКО  
 

ПОГОДЖЕНО 
Голова профспілки ОЗО 
«Калинівський академічний 
ліцей  - освітній 
центр»_______Марія ЯРМОЛА  
 

 
 

Склад атестаційної комісії 
2025/2026 навчального року 

 
●​ Петренко О. М. – директорка ОЗО «Калинівський академічний ліцей  - 

освітній центр» – голова комісії; 
●​ Хитрич Т.А. – заступник директора з НВР – заступник голови комісії; 
●​ Молчанова В.В. – заступник директора з НВР – член комісії; 
●​ Розуменко І.М. – заступник директора з НВР- член комісії; 
●​ Журба І. О. – практичний психолог – член комісії; 
●​ Ярмола М.О. - голова профкому – член комісії; 
●​ Атаманенко Г.О.– вчитель географії , біології – член комісії; 
●​ Горенко Т.В. – вчитель української мови та літератури – член комісії; 
●​ Бикова А.Є. – вчитель іноземних мов – член комісії 
●​ Редванівська С.В – керівник методоб’єднання початкових класів. 
●​ Чаленко Олександр Сергійович- завідувач філії Великосолтанівська 

гімназія 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до наказу№ _____ від 10.09.2025 

 
Список 

педагогічних працівників, які підлягають атестації 
у 2025/2026 навчальному році 

№  
п/п 

Прізвище, 
ім’я, 
по батькові 

Назва закладу Фах за 
дипломом 

Предмети,  
що викладає 

Скільки 
років 
викладає 
дані 
предмети 
 

Дата  
проходження 
курсів 
перепідготовки 
 
(к-ть годин ) 

Загальна 
кількість 
годин на 
01.04.2025 
 
з 2020 року  
по 2025 рік 

Дані про 
попередню  
атестацію 

Категорія, зван

Претендує на 
чергову 
(позачергову) 
атестацію 

на даний час  претенду

1.​           

 
Директор ліцею                                                            Оксана ПЕТРЕНКО 

 


